

PROJEKT "AKTIIVNE JA TURVALINE KOOLIPÄEV" - ATK

Ametlik nimi: Central Baltic Inerreg IVA Safe and Active Schoolday, lühend SAS.

Koostööpartnerid: Tallinna Haridusamet, Turu Haridusamet.

Osalejad: Tallinnas 45 kooli, Turus 44 kooli.

Projekt kestab 3,5 aastat (planeeritud lõpp detsember 2012).

Milleks seda on vaja?: et arendada niisugust kooli organisatsioonikultuuri ja füüsilist keskkonda, mis on jätkusuutlik ja vastab kaasaegse ühiskonna ootustele.

Meie kool liitus projektiga 2009.a. detsembris.

Meie kooli suund ja eesmärk: vahetundide sisustamine ja kisa/mürafooni vähendamine.

Meie töörühma kuuluvad: Heli Mänd (õppealajuhataja), Karin Kask (klassiõpetaja), Lily Kurm (klassiõpetaja), Kristo Sepp (kehalise kasvatuse õpetaja), Anne Lepamäe (õpia bi õpetaja, töörühma koordinaator).

Senisest tegevusest:

Aktiivne vahetund – vahetundide sisustamine huvitavate tegevustega (lauamängud, liikumismängud, multifilmi vaatamine, koroonamäng)

Iganädalased tegevused algklassidele enne ja peale tunde (meisterdamine, joonistamine, näitlemine, aeroobika, muinasjutu kuulamine, liikumismängud)

Mängujuhtide koolitus

Töö mõttetahvliga – arutelud teemadel:

1) „Missugune on hea koolipäev ja mida saame teha selle heaks?“ (osalesid 3. – 8. kl. õpilased, kokkuvõtte kooli serveris, Wikispaces`is),

2) „Koolilapse tervis – missugused käitumisviisid aitavad seda hoida“ (osalesid 2. – 4. kl. õpilased, eelnes lühike loeng, mille viisid läbi 11.kl. õpilased ja sellele järgnes töö mõttetahvliga – kokkuvõtte kooli serveris, Wikispaces`is)

Üritused: Suur kommikampaania – rõõmu Tallinna lastekodu lastele, algklasside sügisnäitus, tervisepäev, Arte 30. sünnipäev, isadepäev, vaikuse päev, heategevuslik kampaania lasteaialastele, helkuripäev, jõululoterii, Arte tants, Orhidee emale Osalemine Tallinna Ülikooli uurimisgrupi poolt korraldatud uuringus „Aktiivne ja turvaline koolipäev – SAS“, osalemine uuringuraportite seminaridel, uurimustööst kokkuvõtte esitlus õpetajatele (kokkuvõtte olemas ATK kodulehel)

Tallinna koolide õpilaste kogemusseminar Turus 11.-12.04 (igast koolist 2 õpilast ja õpetaja), uute mänguvahendite kasutamine, õuemängud, lõppkonverents projekti koolidele (okt. - nov.)

Tegevuste kajastamine projekti kodulehel <http://safeandactiveschoolday.wikispaces.com>